Anno Domini 1369 die undecim milium virginum domini consules civitatum maritimarum Stralessundis congregati: de Lubeke Jacobus Plescow, Seghebode Crispyn, Symon Swertyng; Rozstok Arnoldus Cropelyn, Ludolphus<sup>a</sup> Nygestad<sup>b</sup>; Wysmer Tydericus Mønyk, Bertram Kalsow<sup>c</sup>; Gripeswold Hinricus Schuppenberch<sup>d</sup>, Cyfridus de Lubeke; Colberghe Johannes Barenwolt; Stetyn Johannes notarius ipsorum; de Prucia, de Culmine Ertmarus de Heryk; de Thorun Johannes Kordelysse; de Ryga Bernardus Hoppener; de Tarbato Johannes Vorste; de Mari australi, de Campen Gosswinus Ludekensson, Tydericus Rode; de Herderwyk Heyno de Heyden<sup>e</sup>; de Cyryxe Johannes Hunt; de Brele Willem<sup>f</sup> Rode; de Dordraco Boldewinus Krek; de Stauria Arnoldus de Deventer; de Aemstelredamme<sup>g</sup> Ghe-rardus Grothe; de Zutphania Wolterus de Veracker; de Deventer Hinricus de Ponte; de Stralessund Hermannus de Røde, Hinricus Schele<sup>h</sup>, Bertramus Wulflam, Johannes Wreen et Johannes Rüghe pertractaverunt negocia infrascripta.

1. Primo dominus Otto, marchio Brandenburgensis, transmisit responsum

a) Lud. Ld.  
e) Veyden H.

b) Nyestad Ld; Nygondorp H.  
f) Wilhelmus Ld.

c) Kalsowe Ld.  
g) Amsterledamme Ld.

d) Schuppelingberch Ld.  
h) Schiele Ld.

littere sibi directe<sup>1</sup>, quo audito et intellecto ulterius fuit domino Magnopolensi transformatum.

2. Item Nicolaus de Røde, dominorum consulum Sundensium notarius, fuit missus ad dominum marchionem ad concipiendum placita inter ipsum et ducem Magnopolensem<sup>2</sup>.

3. Item lecta fuit littera Hinrici ducis Magnopolensis<sup>3</sup> hujusmodi ratione, quod terra sua ac avunculi sui, domini Hinrici comitis Holsacie, per Lunenborgenses in et extra castra et terram domini Eryci ducis Louenborgensis, eciam in et extra Ratzeborch spoliatur<sup>4</sup>, crematur et devastatur. Eciam hec littera habuit, quod hii, qui hoc facerent et fecerunt, extra Lubyk cybarentur et promoverentur: unde fuit eidem domino Hinrico duci responsum transformatum<sup>5</sup>.

4. Item<sup>b</sup> una littera fuit domino Eryco duci Louenborgensi eadem ratione transmissa<sup>3</sup>. 4. Item<sup>a</sup> una littera fuit hujusmodi ratione immediate dicto domino Hinrico duci supradicto remissa<sup>3</sup>; eciam eadem de causa una littera fuit domino Erico duci Louenborgensi transformata<sup>3</sup>.

5. Item Johannes, dominorum consulum Stetyensium notarius, presentibus negociis ex parte suorum dominorum presens interfuit, dominos suos pro isto quod non transvenerunt excusando.